Punto di INTERCONNESSIONE
con
rete SRG

INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A

INTC_CT_A
INTC_CT_A
INTC_CT_A

Punti di RICONSEGNA di

ENERGIE RETE GAS SRL

3426220101

3426220102

3426220103

3426220104

3426220105

3426220106

3426220108

3426220109

3427090101

3427090102

3427090103

3427090104

3427090105

3427090106

3427090107

3427090108

3427090109

3427090111

3427090113

3427090114

3427090115

3427090116

3427090117

3427090118

3427090120

3427090121

5013110101

5014070101

5014070102
5014070103
5014070104

Descrizione Punto di Riconsegna

CEVA
SALE LANGHE
SCAGNELLO

BATTIFOLLO

LIsIO

VIOLA

PRIERO

MOMBASIGLIO

NUCETTO

BAGNASCO

PRIOLA

GARESSIO

PERLO

MURIALDO (discato)
BAGNASCO 1

GARESSIO 1

GARESSIO 2

GARESSIO 4

GARESSIO 6

MURIALDO

MASSIMINO

MASSIMINO 1

MASSIMINO 2
MURIALDO-ISOLA GRANDE
CASCINASSO-BARDINETO
CALIZZANO 1

CERVINIA

POLLEIN

AYMAVILLES
SAINT PIERRE
GRESSAN - FRAZ. MOLINE

Comune

CEVA

SALE DELLE LANGHE

SCAGNELLO

BATTIFOLLO

Lisio

VIOLA

PRIERO

MOMBASIGLIO

NUCETTO

BAGNASCO

PRIOLA

GARESSIO

PERLO

MURIALDO

BAGNASCO

GARESSIO

GARESSIO

GARESSIO

GARESSIO

MURIALDO

MASSIMINO

MASSIMINO

MASSIMINO

MURIALDO

BARDINETO

CALIZZANO

VALTOURNENCHE

POLLEIN

AYMAVILLES
SAINT PIERRE
GRESSAN - FRAZ. MOLINE

COD. ISTAT

004066

004199

004216

004015

004111

004249

004175

004155

004153

004008

004177

004095

004162

009040

004008

004095

004095

004095

004095

009040

009037

009037

009037

009040

009009

009017

007071

007049

007008
007031
007063

DISTANZA DALLA RETE CLIENTE DIRETTAMENTE

DI TRASPORTO
NAZIONALE

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

>15km

> 15 km
> 15 km
> 15 km

CONNESSO ALLA RETE

DI TRASPORTO [SINO] TIPOLOGIA MERCATO A

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

VALLE [C/l]
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